

Kupující:

Česká republika
Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

IČ: 72050250

Fakturu zašlete na adresu:

Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

Adresa dodávky:

Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

OBJEDNÁVKA č. 4501207090

Skupina nákupu: 08

Dodavatel č. 155374

CKP Chrudim a.s.
Průmyslová 7
537 01 Chrudim IV

IČ: 15052532

Způsob úhrady: převodním příkazem
Způsob dopravy: prodejcem

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Způsob zadání: § 31 * Výjimka pro veř.zak.mal.r
Ke smlouvě č.j.: KRPE-57785/CJ-2025-1700AO
Text-parametr: 117406-Nákup nářadí

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
1	087272320140	Hadice tlaková spirálová	2,000 KS	1.875,50	3.751,00
	531100 16305	513908 ZSPM S155 § 31 * 1100000	700882571 002		
2	083425311009	Plnička oleje	1,000 KS	338,80	338,80
		RUČNÍ			
	531100 16305	513908 ZSPM S155 § 31 * 1100000	700882571 002		
3	087900000800	Kotouč řezací 125x1x22	30,000 KS	33,88	1.016,40
	531100 16305	513908 ZSPM S155 § 31 * 1100000	700882571 002		
4	087475963892	Sada hlavíc rázových	2,000 KS	871,20	1.742,40
		3ks,6 hran,17,19,21 Bahco			
	531100 16305	513908 ZOEC S155 § 31 * 1100000	700882571 002		
5	086999938148	Hlavice 1/2 rázová na hliník.kola	4,000 KS	338,80	1.355,20
		17mm			
		NR 20117CM			
	531100 16305	513908 ZSPM S155 § 31 * 1100000	700882571 002		
6	087413103040	Sada nástavců prodloužených	1,000 KS	907,50	907,50
		10-24mm			
		W05630L			
	531100 16305	513908 ZSPM S155 § 31 * 1100000	700882571 002		
7	087411290185	List pilový na kov	10,000 KS	36,30	363,00
	531100 16305	513908 ZSPM S155 § 31 * 1100000	700882571 002		
8	087413180061	Pneuhustič s tlakoměrem	1,000 KS	1.452,00	1.452,00
		TG06			
	531100 16305	513908 ZSPM S155 § 31 * 1100000	700882571 002		
9	087171100569	Páska lepicí oboustranná	5,000 KS	84,70	423,50
		DRMOZC03			
	531100 16305	513908 ZSPM S155 § 31 * 1100000	700882571 002		
10	087155000001	Fréza na opravu pneu 3x60 mm	2,000 KS	1.331,00	2.662,00
	531100 16305	513908 ZSPM S155 § 31 * 1100000	700882571 002		
11	087155000002	Fréza na opravu pneu 6x110 mm	2,000 KS	1.331,00	2.662,00
	531100 16305	513908 ZSPM S155 § 31 * 1100000	700882571 002		
12	087155010013	Fréza na opravu pneu 8x90 mm	2,000 KS	1.331,00	2.662,00
	531100 16305	513908 ZSPM S155 § 31 * 1100000	700882571 002		
13	087384001427	Svítilna AKU 18V	1,000 KS	847,00	847,00
		NAREX CR20 0827940350			
	531100 16305	513908 501513908 ZOEC T 5100000137 § 31 * 1100000	700882571 002		
14	086999934025	Páska izolační PVC	5,000 KS	60,50	302,50
		SP46005			
	531100 16305	513908 501513908 ZSPM K 5100000137 § 31 * 1100000	700882571 002		
15	083454148012	Zkoušečka elektro	1,000 KS	151,25	151,25

pol.	nomenklatura	označení		počet MJ	cena za MJ	cena celkem
12V						
531100 16305	513908 501513908 ZSPM K	5100000137	§ 31 * 1100000	700882571 002		
16	087413121361	Sada pilníků jehlových 6-ti dílná		1,000 KS	605,00	605,00
531100 16305	513908 501513908 ZSPM K	5100000137	§ 31 * 1100000	700882571 002		
17	087421200030	Papír brusný zr.60 # 150		10,000 KS	42,35	423,50
531100 16305	513908 501513908 ZSPM K	5100000137	§ 31 * 1100000	700882571 002		
18	087421200023	Papír brusný zr.100 # 150		10,000 KS	42,35	423,50
D150/8						
531100 16305	513908 501513908 ZSPM K	5100000137	§ 31 * 1100000	700882571 002		
19	087411290185	List pilový na kov		20,000 KS	36,30	726,00
531100 16305	513908 501513908 ZSPM K	5100000137	§ 31 * 1100000	700882571 002		
20	087411399909	Sada vrtáků na kov 19 ks		2,000 KS	520,30	1.040,60
HSS						
531100 16305	513908 501513908 ZSPM K	5100000137	§ 31 * 1100000	700882571 002		
21	086999944746	Páska stahovací		1,000 KS	82,28	82,28
500001241						
531100 16305	513908 501513908 ZSPM K	5100000137	§ 31 * 1100000	700882571 002		
22	086999939250	Páska stahovací 4,8x300mm		2,000 KS	133,10	266,20
GV CT5300T						
531100 16305	513908 501513908 ZSPM K	5100000137	§ 31 * 1100000	700882571 002		
23	087413212001	Důlčík		1,000 KS	90,75	90,75
531100 16305	513908 501513908 ZSPM K	5100000137	§ 31 * 1100000	700882571 002		
24	089830008144	Konev plastová na PHM 5L		3,000 KS	1.149,50	3.448,50
3320058						
531100 16305	513908 501513908 ZSPM K	5100000137	§ 31 * 1100000	700882571 002		
25	083454216034	Plnič pneu s tlakoměrem		1,000 KS	326,70	326,70
WIKA						
531100 16305	513908 501513908 ZSPM K	5100000137	§ 31 * 1100000	700882571 002		
26	087475962426	Nůž odlamovací		3,000 KS	60,50	181,50
EXTOL						
531100 16305	513908 501513908 ZSPM K	5100000137	§ 31 * 1100000	700882571 002		
27	082454218100	Nástroj na ventilký pneumatik		1,000 KS	471,90	471,90
531100 16305	513908 501513908 ZSPM K	5100000137	§ 31 * 1100000	700882571 002		
28	087900000800	Kotouč řezací 125x1x22		20,000 KS	33,88	677,60
531100 16305	513908 501513908 ZSPM K	5100000137	§ 31 * 1100000	700882571 002		
29	087413510116	Škrabka na odstranění závaží z kola		1,000 KS	423,50	423,50
SADA						
531100 16305	513908 501513908 ZSPM K	5100000137	§ 31 * 1100000	700882571 002		
30	082454329103	Kartáč mycí		2,000 KS	580,80	1.161,60
BEZ TYPU, TELESKOPICKÝ						
531100 16305	513908 501513908 ZSPM K	5100000137	§ 31 * 1100000	700882571 002		
31	087413640001	Nůžky na plech ruční		1,000 KS	605,00	605,00
531100 16305	513908 501513908 ZSPM K	5100000137	§ 31 * 1100000	700882571 002		
32	086999933176	Šroubovák na ventilký		1,000 KS	84,70	84,70
NR 150.2021						
531100 16305	513908 501513908 ZSPM K	5100000137	§ 31 * 1100000	700882571 002		
33	087475910021	Měřítka posuvná 150 mm		1,000 KS	1.452,00	1.452,00
531100 16305	513908 501513908 ZSPM K	5100000137	§ 31 * 1100000	700882571 002		
34	087475962348	Kleště na vyvažovací závaží		1,000 KS	387,20	387,20
531100 16305	513908 501513908 ZSPM K	5100000137	§ 31 * 1100000	700882571 002		
35	087700127604	Barva základní sprej 500ml		10,000 KS	121,00	1.210,00
CARAMBA CMB 6620441						
531100 16305	513908 501513908 ZSPM K	5100000137	§ 31 * 1100000	700882571 002		
36	080010025027	Páska lepicí - tkanina		10,000 KS	302,50	3.025,00
ŠKODA-VW D422S25A2						
531100 16305	513908 501513908 ZSPM K	5100000137	§ 31 * 1100000	700882571 002		
37	086999940047	Páska stahovací černá		1,000 KS	242,00	242,00
100MM						
531100 16305	513908 501513908 ZSPM K	5100000137	§ 31 * 1100000	700882571 002		

pol.	nomenklatura	označení			počet MJ	cena za MJ	cena celkem
38	087171100569	Páska lepicí oboustranná DRMOZC03			1,000 KS	84,70	84,70
531100 16305	513908 501513908	ZSPM K 5100000137	§ 31	* 1100000	700882571 002		
39	087413450001	Kleště siko			1,000 KS	726,00	726,00
531100 16305	513908 501513908	ZSPM K 5100000137	§ 31	* 1100000	700882571 002		
40	087413680053	Sada šroubováků plochých 5 dílů NAREX PROFI			1,000 KS	459,80	459,80
531100 16305	513908 501513908	ZSPM K 5100000137	§ 31	* 1100000	700882571 002		
41	087413680059	Sada šroubováků křížových 5 dílů NAREX PROFI 8662			1,000 KS	508,20	508,20
531100 16305	513908 501513908	ZSPM K 5100000137	§ 31	* 1100000	700882571 002		
42	087413180009	Sada klíčů očkových do 10 ks ZSPM			1,000 KS	2.420,00	2.420,00
531100 16305	513908 501513908	ZSPM K 5100000137	§ 31	* 1100000	700882571 002		
43	083620502823	Kompresor Aku EXTOL SHARE 20V			1,000 KS	2.057,00	2.057,00
531100 16305	513908 501513908	ZOEC T 5100000136	§ 31	* 1100000	700882571 002		
44	087475964444	Sada závitníků 32 dílů M3-M12, XTLINE			1,000 KS	871,20	871,20
531100 16305	513908 501513908	ZSPM K 5100000136	§ 31	* 1100000	700882571 002		
45	087413180017	Sada klíčů ráčnových 12ti dílná KJP23068A			1,000 KS	1.694,00	1.694,00
531100 16305	513908 501513908	ZSPM K 5100000136	§ 31	* 1100000	700882571 002		
46	087475962455	Klíč klešťový KNIPEX 8603250			1,000 KS	1.936,00	1.936,00
531100 16305	513908 501513908	ZSPM K 5100000136	§ 31	* 1100000	700882571 002		
47	087411400545	Sada vrtáků 170 dílná HSS DIN 338			1,000 KS	2.662,00	2.662,00
531100 16305	513908 501513908	ZSPM K 5100000136	§ 31	* 1100000	700882571 002		
48	087475964303	Sada pro demontáž čalounění YT-0837			1,000 KS	471,90	471,90
531100 16305	513908 501513908	ZSPM K 5100000136	§ 31	* 1100000	700882571 002		
49	083620503251	Vozík dílenský s nářadím 124 dílů KENNEDY			2,000 KS	15.730,00	31.460,00
531100 16305	513708 558513708	ZOEC T 5100000132	§ 31	* 1100000	700882571 001		
50	083620503251	Vozík dílenský s nářadím 124 dílů KENNEDY			1,000 KS	15.730,00	15.730,00
531100 16305	513708 558513708	ZOEC T 5100000137	§ 31	* 1100000	700882571 001		
51	083620503254	Bruska pásová AKU MAKITA BS001GS			1,000 KS	17.182,00	17.182,00
531100 16305	513708 558513708	ZOEC T 5100000137	§ 31	* 1100000	700882571 001		
52	083414311083	Vrtačka ruční elektrická @ NAREX EV 13E-2H3			1,000 KS	3.872,00	3.872,00
531100 16305	513708 558513708	ZOEC T 5100000137	§ 31	* 1100000	700882571 001		
53	082429100119	Buben navíjecí se vzduch. hadicí 15M			1,000 KS	3.751,00	3.751,00
531100 16305	513708 558513708	ZOEC T 5100000132	§ 31	* 1100000	700882571 001		
54	083620502955	Buben samonavíjecí s hadicí 30m KRÄNZLE ST 30			1,000 KS	6.171,00	6.171,00
531100 16305	513708 558513708	ZOEC T 5100000132	§ 31	* 1100000	700882571 001		
55	083414220051	Utahovák pneumatický rázový AIRCRAFT ISS 1/2"			1,000 KS	4.719,00	4.719,00
531100 16305	513708 558513708	ZOEC T 5100000132	§ 31	* 1100000	700882571 001		
56	087475965149	Ráčna AKU MAKITA DWR180Z			1,000 KS	3.993,00	3.993,00
531100 16305	513708 558513708	ZOEC T 5100000132	§ 31	* 1100000	700882571 001		
57	083620501206	Utahovák rázový aku Makita DTW700RTJ			1,000 KS	14.278,00	14.278,00
531100 16305	513708 558513708	ZOEC T 5100000132	§ 31	* 1100000	700882571 001		
58	087475964978	Vozík na pneumatiky FEBA, nosnost 300kg			1,000 KS	6.655,00	6.655,00

pol.	nomenklatura	označení		počet MJ	cena za MJ	cena celkem
531100 16305	513708 558513708 ZOEC T	5100000132	§ 31 * 1100000	700882571 001		
59	083515320122	Sada tlakovací chladicího systému WÜRTH		1,000 KS	4.719,00	4.719,00
531100 16305	513708 558513708 ZOEC T	5100000132	§ 31 * 1100000	700882571 001		
60	083620503272	Regulátor tlaku s přimazáváním SATRA S-817S HAZ 9070-2		2,000 KS	4.719,00	9.438,00
531100 16305	513708 558513708 ZOEC T	5100000132	§ 31 * 1100000	700882571 001		
61	083413610529	Svěrák stolní YORK 150 MM		1,000 KS	6.534,00	6.534,00
531100 16305	513708 558513708 ZOEC T	5100000132	§ 31 * 1100000	700882571 001		
62	083413610529	Svěrák stolní YORK 150 MM		1,000 KS	6.534,00	6.534,00
531100 16305	513708 558513708 ZOEC T	5100000126	§ 31 * 1100000	700882571 001		
63	083512541042	Bruska rotační AKU BOSCH GRO 12V-35 PROFESSIONAL		1,000 KS	6.413,00	6.413,00
531100 16305	513708 558513708 ZOEC T	5100000118	§ 31 * 1100000	700882571 001		
Počet příloh: -0- Termín dodání: 15.12.2025				Celková cena s DPH:		193.331,38 CZK

Splatnost faktury 21 dnů. Na

Dne: 11.11.2025

